
Kära församlingar, 
Här kommer en uppdatering om processen angående vår tidigare föreståndare.

Två förtydliganden med anledning av frågor som inkommit till styrelsen gällande utta-
landet den 19 februari
Den utredning som gjordes av en oberoende utredare, föreslagen av Arbetsgivaralliansen, berörde enbart 
arbetsmiljörättsliga förhållanden. Utredningen är sekretessbelagd av hänsyn till de inblandade. Slutsatsen 
i utredningen är, ur ett arbetsmiljörättsligt perspektiv, att det inte kunnat styrkas att händelserna utgjort 
sexuella trakasserier eller kränkande särbehandling.

I vårt uttalande skrev vi också: “Utredningen ger stöd åt anmälningsunderlaget”. Detta innebär att utred-
ningen visade på att händelser har inträffat. För styrelsen blev detta en avgörande etisk och moralisk fråga, 
då händelser av denna karaktär inte är förenliga med en andlig ledares liv och ledarskap i Pingst.

Några ord om processen framåt
Styrelsen har haft regelbundna avstämningar under processen. I samtliga beslut som fattats har styrelsen 
varit enig. Vår prioritet är att fortsätta arbetet med att tillse att samtliga inblandade erbjuds hjälp och stöd, 
samt hitta goda och konstruktiva vägar framåt. Utöver regelbundna avstämningar kommer styrelsen att 
mötas under ett dygn i april för fortsatta samtal, samt utvärdera processen, inklusive styrelsens arbete.

Styrelsen kommer inte att föra samtal i media utan överlåter till församlingarna att använda den stadgade 
platsen för utvärdering, klargörande och ansvarstagande, dvs församlingarnas Rådslag som äger rum den 
24-25 maj i Frihamnskyrkan, Göteborg.

Utredningen landade också i ett antal rekommendationer och förslag för organisationen att arbeta med. 
Styrelsen har därför i uppdrag att, tillsammans med verksamhetsledning, skapa de bästa förutsättningarna 
för en god och hälsosam arbetsmiljö.

Till sist, så uppmanar vi till bön och förbön. Först och främst för de inblandade, men också för alla som på 
olika sätt berörs av situationen. Det vi behöver nu och framåt är Herrens nåd, hjälp och vägledning..
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